成立日期 2014 年 5 月 14 日

经营期限 自 2014 年 05 月 14 日至 9999 年 09 月 09 日

统一社会信用代码 9133070230751708XU

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

企业地址 浙江省金华市婺城区新区行政中心宾虹路以北蓝湾花园 1 幢 108 室

经营范围
国家法律法规政策允许的文化产业投资，投资咨询服务（除证券、期

货、金融等业务咨询)。

2、股权情况

序号 股东名称 性质 认缴出资（万元）

1 浙江巨龙控股集团有限公司 股东 15,000.00

合计 15,000.00

3、主要负责人基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 在其他国家或地区永久居留权情况

吕仁高 男
执行董事兼

经理
中国 中国 无

（三）自然人

姓名：吕仁高，性别：男，中国公民，无境外居留权；身份证号码为：

33072419611125，现居住地为浙江省东阳市巍山镇王宅村。

姓名：吕成杰，性别：男，中国公民，无境外居留权；身份证号码为：

33072419840321，现居住地为浙江省金华市婺城区城中街道婺江东路 188

号。

二、信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

艾格拉斯股份有限公司简式权益变动报告书

第二节  持股目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人因资金需求而减持其持有的艾格拉斯股份。

二、未来 12 个月内继续增加或减少在上市公司拥有权益的股份的计划

截至本报告书签署之日，除已披露的公告事项外，信息披露义务人暂没有在

未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划安排。若发生

相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

艾格拉斯股份有限公司简式权益变动报告书

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人共持有艾格拉斯的股份数为 413,961,329

股；本次权益变动后，信息披露义务人共持有艾格拉斯的股份数为 319,397,827

股。

二、本次权益变动的基本情况

2018 年 6 月 1 日至 2019 年 5 月 24 日，信息披露义务人通过深圳证券交易

所系统以大宗交易和集中竞价方式累计减持艾格拉斯股份比例达到 5%。本次减

持后，信息披露义务人共持有艾格拉斯 319,397,82 股股份，占公司股份比例为

17.31%。

（一）本次权益变动情况

股东姓名 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

巨龙控股 集中竞价 2018 年 6 月 1 日 4.86 2,000,000 0.11%

巨龙控股 大宗交易 2018 年 6 月 1 日 4.66 2,140,000 0.12%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 6 月 7 日 4.96 4,318,700 0.23%

巨龙控股 大宗交易 2018 年 6 月 27 日 3.81 4,000,000 0.22%

巨龙控股 大宗交易 2018 年 6 月 28 日 3.72 1,000,000 0.05%

巨龙控股 大宗交易 2018 年 6 月 29 日 3.56 2,315,000 0.13%

巨龙控股 大宗交易 2018 年 7 月 2 日 3.77 397,500 0.02%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 20 日 3.57 3,700,000 0.20%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 21 日 3.67 5,445,560 0.30%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 25 日 3.58 3,357,600 0.18%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 26 日 3.59 2,025,800 0.11%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 27 日 3.55 1,285,400 0.07%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 9 月 28 日 3.50 841,800 0.05%

巨龙控股 集中竞价 2018 年 10 月 9 日 4.32 839,980 0.05%

巨龙文化 集中竞价 2018 年 10 月 9 日 3.42 900,000 0.05%

巨龙文化 集中竞价 2018 年 11 月 9 日 3.53 52,800 0.00%

巨龙文化 集中竞价 2018 年 12 月 26 日 3.56 4,357,300 0.24%

巨龙文化 集中竞价 2018 年 12 月 27 日 3.46 3,839,800 0.21%

巨龙文化 集中竞价 2018 年 12 月 28 日 3.33 3,924,400 0.21%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 2 日 3.37 3,718,360 0.20%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 3 日 3.37 816,300 0.04%

艾格拉斯股份有限公司简式权益变动报告书

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 7 日 3.50 960,300 0.05%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 8 日 3.51 425,600 0.02%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 9 日 3.52 192,300 0.01%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 10 日 3.60 87,700 0.00%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 1 月 11 日 3.56 40,100 0.00%

巨龙文化 大宗交易 2019 年 3 月 11 日 3.85 6,000,000 0.33%

巨龙文化 大宗交易 2019 年 3 月 12 日 4.10 23,442,500 1.27%

巨龙控股 集中竞价 2019 年 3 月 26 日 4.48 321,000 0.02%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 3 月 26 日 4.48 3,346,162 0.18%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 3 月 27 日 4.33 1,864,700 0.10%

巨龙控股 集中竞价 2019 年 5 月 22 日 3.60 1,620,000 0.09%

巨龙文化 集中竞价 2019 年 5 月 22 日 3.60 1,376,800 0.08%

巨龙控股 集中竞价 2019 年 5 月 23 日 3.63 610,000 0.03%

巨龙控股 集中竞价 2019 年 5 月 24 日 3.47 3,000,040 0.16%

（二）本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有份额

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

巨龙控股、巨

龙文化、吕仁

高、吕成杰

有限售条件

流通股
41,798,197 2.27% 19,215,225 1.04

无限售条件

流通股
372,163,132 20.17% 300,182,602 16.27

合计 413,961,329 22.44% 319,397,827 17.31

根据《上市公司收购管理办法》的规定，信息披露义务人自上述情形发生之

日起至作出公告后两日内，应当停止买卖艾格拉斯的股份。

三、在上市公司中拥有权益的股份是否存在权利限制

截止本报告书签署日，信息披露义务人质押艾格拉斯股份数量合计为

298,103,120 股，占其持有艾格拉斯股份的比例为 93.33%。

四、前次权益变动报告书披露的日期、前次持股种类和数量

2018 年 5 月 29 日，公司在“巨潮资讯网”（http://www.cninfo.com.cn）

上披露了信息披露义务人于 2018 年 5 月 28 日出具的《简式权益变动报告书》，

截止 2018 年 5 月 29 日，信息披露义务人共持有公司股份 413,961,329 股。

艾格拉斯股份有限公司简式权益变动报告书

艾格拉斯股份有限公司简式权益变动报告书

第四节  前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

除本报告书上述披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前六个

月内不存在其它通过深圳证券交易所的证券交易买卖艾格拉斯股票的情形。

艾格拉斯股份有限公司简式权益变动报告书

第五节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相